
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Retificação: Extrato do Termo de Convênio n° 015/2015 SEDEC referente ao processo n°363580/2015.

Onde - se lê: Vigência: 19/08/2015 a  16/11/2015 - Valor Total: R$ 88.900,00 (Oitenta e oito mil e novecentos reais)

Leia-se:. Vigência: 19/08/2015 a  30/11/2015 - Valor Total: R$ 88.900,00 (Oitenta e oito mil e novecentos reais)

O extrato do Termo de Convênio n° 01352015 - SEDEC foi publicado no  Diário Oficial do Estado em 20/08/2015 nº 26602
pág.17.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 882c2375

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:17:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




